4 STAHLWILLEC )"

Désignation.

Caractéristiques.

Avantages.

DIN ISO 8976

Fiche produit
18.10.2024

Pince multiprise

6551 VDE

Réf. n°®

Modeéle

65517250
GTIN 4018754338399
6551 VDE WASSERPUMPENZANGE

Pince multiprise Profondeur de machoire35mm Lg.240mm

» DINISO 8976

e avec articulation traversante et encoche

» réglable en 7 positions

* Protection anti-pincement de sécurité contre les blessures par écrasement

e Chrome-Vanadium

Attributs techniques.

DIN

Branches

Téte
Longueur mm (L)
Ouverture max. mors

Réglage de largeur
d'ouverture

DIN ISO 8976

Isolé par immersion
DIN EN 60900 #T ; CA/
1000V

Chromé
240 mm
35 mm

7x

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

246

72

31

246

72

31

0.549072 dm3
65517250
0,390

0,000

0,000
4018754338399



Fiche produit
18.10.2024

Pays d'origine GERMANY

Région d'origine Nordrhein-Westfalen
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Position tarifaire 82032000
Emballage 1
Poids 3904¢g
Variantes.
Réf. n° n° de modéle (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
6551 VDE Pince multiprise Profondeur de
65517250 WASSERPUMPENZANGE machoire35mm Lg.240mm 4018754338399
Code GTIN.
4"018754"338399

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Allemagne - Tél.: +49 202 4791-0 - Fax: +49 202 4791-200

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com - Copyright par STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




