



Pince multiprise

6551 VDE

Réf. n° 65517250

GTIN **4018754338399**

Modèle 6551 VDE WASSERPUMPENZANGE



Désignation. Pince multiprise Profondeur de mâchoire35mm Lg.240mm

Caractéristiques. • DIN ISO 8976

• avec articulation traversante et encoche

• réglable en 7 positions

• Protection anti-pincement de sécurité contre les blessures par écrasement

• Chrome-Vanadium

Avantages.

DIN ISO 8976

Attributs techniques.

DIN	DIN ISO 8976	
Branches	Isolé par immersion DIN EN 60900 #T ; CA/ 1 000 V	
Tête	Chromé	
Longueur mm (L)	240 mm	
Ouverture max. mors	35 mm	
Réglage de largeur d'ouverture	7x	

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)

Largeur	72
Hauteur mm (IFS)	31
Longueur (emballé, mm)	246
Largeur (emballé, mm)	72
Hauteur (emballé, mm)	31
Volume (emballé, dm3)	0.549072 dm3
Réf. n°	65517250
Poids (brut, kg)	0,390
Poids PAP (kg)	0,000
Poids PVC (kg)	0,000
GTIN	4018754338399

246

Pays d'origine	GERMANY	
Région d'origine	Nordrhein-Westfalen	
WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig	
Position tarifaire	82032000	
Emballage	1	
Poids	390 g	

Variantes.

Réf. n°	n° de modèle (ERP)	Désignation de l'article (Autom)	GTIN
65517250	6551 VDE WASSERPUMPENZANGE	Pince multiprise Profondeur de mâchoire35mm Lg.240mm	4018754338399

Code GTIN.

